
Vaxtilə kvazi məhkəmə orqanı hesab olunan Əqli Mülkiyyət Agentliyinin 
Apellyasiya Şurasının sədri olmuş hazırda Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin hakimi 

olan Günel Sevdimaliyevanın Ümumdünya Əqli Mülkiyyət Təşkilatının rəsmi 
saytında dərc olunmuş 

MÜSAHİBƏSİNİN TAM VERSİYASI 

Sizi hakim olmağa nə ilhamlandırdı və bu məqsədin reallığa 
çevrilməsinə səbəb olan əsas qərarlar və ya imkanlar hansılar oldu? 

Hakimliyə qoşulmaq arzusu praktik fəaliyyət və dövlət xidmətində işlədiyim 
dövrdə formalaşdı. Azərbaycanın hüquq sistemində fəaliyyət göstərərkən 
müşahidə etdim ki, məhkəmə qərarları hüquqi müəyyənliyə, iqtisadi 
fəaliyyətə və dövlət institutlarına ictimai etimada birbaşa təsir göstərir. 
Məhkəmə sistemi mənə müstəqilliyin, peşəkarlığın və məsuliyyətin 
qovuşduğu bir sahə kimi cəlbedici göründü. Əsas addımlar mürəkkəb 
mübahisələr üzrə təcrübə qazanmaqdan – xüsusilə inzibati və əqli mülkiyyət 
məsələlərinə aid işlərdə – hüquqi yazı bacarıqlarımı davamlı şəkildə inkişaf 
etdirməkdən və Məhkəmə-Hüquq Şurası və Ədliyyə Akademiyası tərəfindən 
təşkil olunan məhkəmə təlim proqramlarında fəal iştirakdan ibarət oldu. Bu 
imkanlar uzunmüddətli məqsədin reallığa çevrilməsinə kömək etdi. 

 

Azərbaycanda gələcəkdə uğur qazanmaq istəyən qadın hakim 
namizədlər bu gündən hansı üç əsas keyfiyyəti inkişaf etdirməlidirlər? 

1. Peşəkar dürüstlük – etik prinsiplərə və məhkəmə müstəqilliyinə 
sarsılmaz sadiqlik. 

2. Analitik dəqiqlik – qanunvericilik, məhkəmə təcrübəsi və müqayisəli 
mənbələrlə inamla işləmək bacarığı. 

3. Səriştəyə əsaslanan özünəinam – xüsusilə qadınların yüksək 
məhkəmə vəzifələrində hələ də məhdud təmsil olunduğu mühitlərdə 
mühüm əhəmiyyət daşıyır. 

 

Hər gün məhkəmə sistemində fəaliyyətinizi davam etdirməyə sizi nə 
motivasiya edir? 



Məni motivasiya edən əsas amil Azərbaycanda hüququn aliliyinin 
möhkəmləndirilməsinə töhfə verməkdir. Hər bir iş ədalətin təmin olunması, 
hüquqi proqnozlaşdırıla bilənliyin qorunması və hüquqlara hörmətin təmin 
edilməsi üçün bir imkandır. Əqli mülkiyyət və inzibati məsələlər üzrə qəbul 
edilən məhkəmə qərarları eyni zamanda innovasiyanı, sahibkarlığı və 
beynəlxalq standartlarla uyğunlaşmanı dəstəkləyir. 

 

Azərbaycanda hakim olmaq istəyən qadınlar təhsil və hüquq karyerası 
dövründə hansı addımları atmalıdırlar? 

Onlar: 
• Konstitusiya, inzibati və mülki hüquq sahələrində möhkəm bilik bazası 
formalaşdırmalıdırlar 
• Hüquqi sənədlərin hazırlanması və hüquqi əsaslandırma bacarıqlarını 
yüksək səviyyədə inkişaf etdirməlidirlər 
• Məhkəmələrdə, dövlət orqanlarında və ya nüfuzlu hüquq praktikasında 
təcrübə qazanmalıdırlar 
• Ədliyyə Akademiyası tərəfindən təşkil olunan təlim və müsabiqələrdə fəal 
iştirak etməlidirlər 
• Məhkəmə və hüquq ictimaiyyəti daxilində mentorlar tapmalıdırlar 
• Hakim seçimi proseslərinə inamla və hazırlıqlı şəkildə müraciət 
etməlidirlər. 

 

Əqli mülkiyyətə marağınız necə yarandı və niyə bu sahədə fəaliyyətinizi 
davam etdirirsiniz? 

Əqli mülkiyyət hüququna marağım Azərbaycanın innovasiya, 
rəqəmsallaşma və beynəlxalq ticarət sahələrində fəaliyyətini genişləndirdiyi 
dövrdə formalaşdı. Əqli mülkiyyət hüquq, texnologiya və iqtisadi siyasətin 
kəsişmə nöqtəsində yerləşir. Bu sahədə fəaliyyətimi davam etdirməyimin 
səbəbi ondan ibarətdir ki, hakimlər milli qanunvericiliyi Ümumdünya Əqli 
Mülkiyyət Təşkilatı (WIPO) tərəfindən idarə olunan beynəlxalq müqavilələrlə 
uyğun şəkildə şərh etməlidirlər və bununla həm hüquq sahiblərinin, həm də 
ictimai marağın balanslı qorunmasını təmin edirlər. 

 



Azərbaycanda əqli mülkiyyətlə bağlı bir işə baxdığınız zaman tipik iş 
gününüz necə keçir? 

Tipik iş günü iddiaların, texniki sübutların, ekspert rəylərinin və tətbiq olunan 
qanunvericiliyin – o cümlədən İnzibati Prosessual Məcəllənin və müvafiq əqli 
mülkiyyət qanunlarının – araşdırılmasını əhatə edir. Eyni zamanda 
beynəlxalq müqavilələr və zəruri hallarda müqayisəli məhkəmə təcrübəsi də 
nəzərə alınır. Məhkəmə iclasları faktiki və hüquqi məsələlərin 
dəqiqləşdirilməsinə yönəlir, qərarların hazırlanması isə aydınlıq, hüquqi 
müəyyənlik və Azərbaycanın məhkəmə sistemi çərçivəsində icra oluna bilmə 
qabiliyyətinin təmin edilməsinə xüsusi diqqət yetirilməklə həyata keçirilir. 

 

Bu günə qədər keçdiyiniz yoldan əldə etdiyiniz ən böyük dərs nə olub? 

Hakim səlahiyyəti ardıcıllıq, hazırlıq və ədalət prinsiplərinə əsaslanaraq 
formalaşır. Hörmət təkcə vəzifəyə görə deyil, insanın gördüyü işin keyfiyyəti 
sayəsində zamanla qazanılır. 

 

Şagird (mentee) rolundan mentor roluna keçmək necə bir təcrübə oldu 
və sizə ciddi təsir göstərən mentor olubmu? 

Mentor roluna keçid mənim üçün ciddi məsuliyyət daşıyan bir mərhələdir. 
Təcrübəli hakimlər və hüquq mütəxəssislərinin dəstəyindən çox 
faydalanmışam; onlar intizamın, etik standartların və hakim davranışının 
vacibliyini vurğulayırdılar. Onların tövsiyələri qərar qəbul etmə və peşəkar 
davranışa yanaşmamı formalaşdırdı və indi mən də bu dəyərləri gənc 
həmkarlarıma ötürməyə çalışıram. 

 

Hakimliyə gedən yolda hansı çətinliklərlə qarşılaşdınız və onları necə 
dəf etdiniz? 

Çətinliklərə yüksək rəqabət, ciddi seçim prosedurları və peşəkar inkişafla 
şəxsi məsuliyyətlərin balanslaşdırılması daxil idi. Mən bunları davamlı təhsil, 
dözümlülük və peşəkar mükəmməlliyə, həmçinin uzunmüddətli məqsədlərə 
güclü fokuslanmaqla aradan qaldırdım. 



 

Ən çox qürur duyduğunuz nailiyyət və ya məhkəmə qərarı hansıdır və 
niyə? 

İnzibati və ya əqli mülkiyyət hüququnun qeyri-müəyyən sahələrini 
aydınlaşdıran və sonradan həmkarlar və hüquq praktikləri tərəfindən istinad 
edilən qərarlarla qürur duyuram. Bu cür nəticələr göstərir ki, hüquqi 
əsaslandırma hüquq təcrübəsinin inkişafına və Azərbaycanda məhkəmə 
təcrübəsinin ardıcıllığına müsbət töhfə verib. 

 

Azərbaycanda məhkəmə sistemi və əqli mülkiyyət hüququ ilə 
maraqlanan qadınlara hansı resursları tövsiyə edərdiniz? 

Milli və beynəlxalq resurslar 

• Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin İdarə Heyətinin 
sədri Kamran İmanovun nəşr olunmuş kitabları 
• Azərbaycan Respublikasının Ali Məhkəməsinin qərarları 
• Məhkəmə-Hüquq Şurasının materialları 
• Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Akademiyasının nəşrləri 
• WIPO Magazine və WIPO Lex 
• Avrasiya Patent Təşkilatının (EAPO) resursları. 

 


